/ ۱۵۷

هنوی، ویلیام. ۱۳۸۲. «آناهیتا واسکندر»، ترجمه افسانه منفرد، کتاب ماه ادبیات و فلسفه. سال

ششم. ش ۹. ص ۷۹ تا ۷۰.

یوسفی، آزیتا. ۱۳۸۷. «زن در اساطیر ایران»، انجمن زنان پژوهشگر تاریخ. ص ۳۲ و ۳۳.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

- tefi, Mir-hossein. (2011/1390SH). T rikh-e tamaddon-e Iran-e b st nzan n-e sarb z-e t ikh *Anjoman-e Zanān-e Pazhouheshgar-e Tārikh*. ۱۳۹۰. Pp. 101-123.
- zarli, Kat youn. (2011/1390SH). *Zan Ostoureh, Gorbāni yā ghahremān*. Los Angeles: Dehkhod .
- Banou Gashp-nāmeḥ*. (2003/1382SH). Ed. by Rouh Angiz Kar chi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Pazhouheshg ĩ Oloum-e Ens ni va Mot le t-e Farhangi.
- Bas ri, Tal at. (1975/1354SH). Zan dar Sh hn meh . *Kāveh*. No. 59. P. 12.
- Benvéniste, Émile . (1975/1354SH). *Din-e Irani: bar pāyeh-ye matn-hā-ye mohemm-e younāni (The Persian Religion: According to the Chief Greek Texts)*. Tr. by Bahman Sark r ti. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Bony d-e farhang-e Iran.
- Bolen, Shinoda. (1994/1373SH). *Namād-hā-ye ostoureh-ei o ravānshenāsi-ye zanān (Goddesses in everywoman: a new psychology of women)*. Tr. by ۱۳۹۰ Younesi. Tehran: Rowshangar n.
- D degi, Faranbagh. (2001/1380H). *Bondaheshn*. Translated and reported by Mehrd d Bah r. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Tous.
- Durant, William James. (1986/1365SH). *Tārikh-e tamaddon-e Mashreq-zamin, gāhvāreh-ye tamaddon (part I of the story of civilization Our oriental heritage)*. Vol. 1. Tr. by Ahmad r m. Tehran: S zm ĩ Entesh it va mouzeh-e Enghel ĩ Esl mi.
- Esm eil-pour, Abol-q sem. (1998/1377SH). *Ostoureh, bayān-e nemādin*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Soroush.
- Ferdowsi, Abolq sem. (2001/1380SH). *Shāhnāmeḥ*. (based on Moskow edition). 7 Vols. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Ghoghnoos.
- Goudarzi, Ā Rez . (2010/1389SH). Ostoureh dar t ikh ° t ikh dar ostoureh . *Ketāb-e māh-e tārikh o joghrāfiyā*. No. 149. Pp. 64-68.
- Hej ĩ Banafsheh. (1994/1373SH). *Zan va be zan-e tārikh*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Shahr b.
- Henoy, William. (2003/1382SH). *Ānāhitā va Eskandar*. Tr. by Afš neh Monfared. Ket b-e M ĩ Adabiy t va Falsafeh. Year 6. No. 9. Pp. 70-79.
- Ja af Gholiy n, T hereh. (1995/1374SH). *Chehreh zan dar asātir-e Irani*. Shahid Chamr n University of Ahv z.

L hiji, Shahl and Mehrangiz K r. (2008/1377SH). *Shenākht-e hoviyat-e zan-e Irani dar gostareh-ye pish az tārikh va tārikh*. Tehran: Rowshangar n o Mot le t-e Zan n.

L hiji, Shahl (2010/1389SH). *Zan va ostoureh*. Lecture at Gorouh-e Farhanfi-ye Mo sseseh-ye Rahy b. Tir 1389.

Mazd -pour, Kat youn. (2004/1383SH). *Ghodrat-e Banou Ghashsp va tigh-e eshgh*. *Naghd o Barresi-ye ketāb-e Farzān*. No. 7. Pp. 160-180.

Nikou Bakht, N ser va Sa id Bozorg Bigdeli, Foug Vouti T meh. (2012/1390SH). *Mogh yeseh izad n-e b dar ostoureh-h -ye Iran va Vietn m*. *The Quarterly Journal of Mytho-mystic*. Year 8. No. 29. P. 18.

Samadi, Mehr-angiz. (1988/1367SH). *Māh dar Iran az ghadimtarin ayyām tā zohour-e eslām*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Elm Farhangi.

S roukh ni, B gher. (1996/1375SH). *Moghaddamehei bar jame'eh Shenāsi khānevādeh*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Soroush.

Satt ri, Jal l. (1983/1362SH). *Neg hi be cheshm and z-h -ye ostoureh*. *Āyandeh Journal of Zabān va Adabiyāt*. Year 9. No. 5Pp. 330-335.

Satt ri, Jal l. (2009/1388SH). *Ostoureh Irani*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz.

Sed ghat Nezh d, Jamshid. (2012/1390SH). *Samirā-mis*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Samir.

Tarsousi, Abou-t hr. (1977/1356SH). *Dārāb-nāme*. Dr. Zabih-oll h Saf . 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Bong h-e Tarjomeh va Nashr-e Ket b.

www. tarikhe ma. Net/author/fakhari

Yousefi, āt . (2008/1387SH). *Zan dar as tir-e Iran*. *Anjoman-e zanān-e pazhouheshgar-e tārikh*. Pp. 32 & 33.